АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об окончании отопительного
сезона 2022-2023 годов

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного
воздуха выше +8 градусов и прогнозом Гидрометцентром Челябинской области с
повышением температуры наружного воздуха ^

администрация Лебедевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Датой окончания отопительного сезона 2022-2023 годов считать 28 апреля
2023 года.

2. Поставщику тепловой энергии ООО «ТЭСиС» провести опрессовку
систем отопления, тепловых сетей и оборудования котельной с предоставлением
актов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

27 апреля 2023 г № 14
с. Л ебедсвка

Глава Лебедевского сельского поселе